
 

PROTOKÓŁ Nr LXV/2024 

Z  SESJI RADY GMINY W ZALESZANACH 

odbytej w dniu 31  stycznia 2024 roku 

 

O godz. 14.30 Przewodnicząca Rady Gminy Zaleszany Marzena Kuna dokonała otwarcia LXV 

Sesji Rady Gminy. W sesji Rady Gminy w dniu 31 stycznia 2024 roku uczestniczyło 13 radnych 

na ogólną liczbę 15 radnych. Wobec tego w oparciu o listę obecności Przewodnicząca Rady 

Gminy stwierdziła prawomocność obrad. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. W obradach Sesji uczestniczyli także: 

Wójt Gminy Paweł Gardy, Skarbnik Gminy Monika Chałubiec, Sekretarz Gminy Sebastian 

Nabrzeski. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie LXV Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z LXII Sesji Rady Gminy. 

4. Przyjęcie protokołu z LXIII Sesji Rady Gminy. 

5. Przyjęcie protokołu z LXIV Sesji Rady Gminy. 

6. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy. 

7. Informacje Wójta Gminy za okres od ostatniej sesji. 

8. Przyjęcie sprawozdań z działalności Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji oraz stałych komisji Rady Gminy w Zaleszanach za 2024 rok. 

9. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2024 rok.    

10. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Obojna - Turbia" 

na terenie gminy Zaleszany. 

11. Uchwała w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z 

pomocy społecznej przez osoby objęte wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2024-2028 w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych. 

12. Uchwała w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów w Gminie 

Zaleszany” na rok 2024. 

13. Uchwała w sprawie programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek  

w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

14. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr LXIII/785/2024 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 19 

grudnia 2024 roku w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych 

oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży 

nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

15. Uchwała  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej jako 

działka numer 1774/3, położonej we wsi Turbia, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

16. Uchwała  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej jako 

działka numer 245/4, położonej we wsi Zbydniów, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

17. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 

nieruchomości gruntowej położonej we wsi Kępie Zaleszańskie, stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 



18. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej we wsi Kępie Zaleszańskie, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

19. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej we wsi Obojna, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

20. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Turbi, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

21. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Turbi, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

22. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 

nieruchomości gruntowej położonej we wsi Zaleszany, stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

23. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 

nieruchomości gruntowej położonej we wsi Zaleszany, stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

24. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 

nieruchomości gruntowej położonej we wsi Zaleszany, stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

25. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowych położonych we wsi Majdan Zbydniowski, stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany.   

26. Interpelacje i oświadczenia radnych.  

27. Wolne wnioski i zapytania. 

28. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

Ad. 2 

Przewodnicząca Rady zapytała czy są uwagi do proponowanego porządku obrad.  

Nie było uwag. Przystąpiono do głosowania nad porządkiem obrad. Porządek obrad został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Ad. 3.  

Przyjęcie protokołu z LXII Sesji Rady Gminy. Przewodnicząca Rady zapytała czy są uwagi  

do protokołu, nikt nie wniósł uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Protokół został przyjęty 13 głosami za. 

 

Ad. 4.  

Przyjęcie protokołu z LXIII Sesji Rady Gminy. Przewodnicząca Rady zapytała czy są uwagi  

do protokołu, nikt nie wniósł uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Protokół został przyjęty 13 głosami za. 

 

Ad. 5. 

Przyjęcie protokołu z LXIV Sesji Rady Gminy. Przewodnicząca Rady zapytała czy są uwagi  

do protokołu, nikt nie wniósł uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Protokół został przyjęty 13 głosami za. 



 

Ad. 6.  

W swoich informacjach Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że uczestniczyła  

wraz z Panem Wójtem oraz Radną Dorotą Stępień w Koncercie Charytatywnym, który odbył się 

w Domu Ludowym w Dzierdziówce. Przewodnicząca Rady wspomniała również, że 27 stycznia 

uczestniczyła w uroczystości przekazania lekkiego samochodu strażackiego z OSP Zbydniów  

do OSP Pilchów.  Pani Przewodnicząca uczestniczyła w pracach Komisji Budżetu i Spraw 

Samorządowych oraz Komisji Rewizyjnej.  

 

Ad.7  

Wójt poinformował, iż w tym okresie od ostatniej sesji podpisał łącznie 19 zarządzeń, z których 

największą grupę stanowią zmiany w budżecie gminy na 2023 rok oraz na 2024 rok.  

Lista zarządzeń stanowi załącznik do protokołu. 

Wójt Gminy poinformował także o spotkaniach, które odbyły się w minionym okresie.  

Były to m.in.: podpisanie umów wdrażania LSR z Urzędem Marszałkowskim, posiedzenie PSST, 

dwa spotkania z PGW Wody Polskie, spotkania w kancelarii notarialnej celem podpisania aktów.  

 

Ad.8 

Sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz stałych 

komisji Rady Gminy w Zaleszanach za 2023 rok. Przewodnicząca zapytała, czy są jakieś uwagi 

co do sprawozdań.  

Brak uwag i zastrzeżeń do sprawozdań. 

Sprawozdania stanowią załącznik do protokołu. 

 

Ad. 9 

Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2024 rok 

przedstawiła Skarbnik Gminy Monika Chałubiec. 

Przewodnicząca Rady spytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Głos zabrał Radny Stanisław Guźla i zapytał czego dotyczy dokumentacja na zadanie Rozwój 

Mobilnego MOF. Pan Wójt odpowiedział, że dotyczy to budowanych zatok przy przystankach,  

a w związku z tym dokumentacji, że cztery miejscowości są kompatybilne.  

Nie było więcej uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXV/792/2024 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 

2024 rok. 

 

Ad.10 

Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Obojna - 

Turbia" na terenie gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady spytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Pan Wójt powiedział, że jest to plan, który funkcjonował od lat i dotyczy on działalności 

usługowej. Ponadto jest to zabezpieczenie dla mieszkańców, żeby nie powstawała tam działalność 

usługowa, tylko zabudowa mieszkaniowa.  



Pani Przewodnicząca zapytała, czy będzie możliwość że będą powstały tam małe zakłady 

usługowe np. sklepy. Pan Wójt odpowiedział, że taka działalność będzie możliwa.  Powierzchnia 

tego to duże obszar od Turbi do Zaosia.  

Nie było więcej uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXV/793/2024 w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

"Obojna - Turbia" na terenie gminy Zaleszany. 

 

 

Ad.11 

Uchwała w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania  

z pomocy społecznej przez osoby objęte wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole  

i w domu” na lata 2024-2028 w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku  

lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych.  

Przewodnicząca Rady powiedziała, że projekty tej i następnych uchwał omawiał Kierownik OPS 

Andrzej Szostek na komisjach.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXV/794/2024 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte wieloletnim 

rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 w formie posiłku, 

świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego  

w postaci produktów żywnościowych. 

 

Ad.12 

Uchwała w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów w Gminie 

Zaleszany” na rok 2024.  

Przewodnicząca Rady spytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXV/795/2024 w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Korpus Wsparcia 

Seniorów w Gminie Zaleszany” na rok 2024. 

 

 

Ad.13 

Uchwała w sprawie programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek  

w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

Przewodnicząca Rady spytała czy są uwagi lub pytania do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXV/796/2024 w sprawie programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 

  



 

Ad.14 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr LXIII/785/2023 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia  

19 grudnia 2023 roku w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży nieruchomości gruntowych 

oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych sprzedaży nieruchomości 

gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych.  

Przewodnicząca Rady spytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXV/797/2024 w sprawie zmiany uchwały nr LXIII/785/2023 Rady Gminy  

w Zaleszanach z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży 

nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych 

wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

Ad.15 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej jako 

działka numer 1774/3, położonej we wsi Turbia, stanowiącej własność Gminy Zaleszany.   

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Przewodnicząca Rady spytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXV/798/2024 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej oznaczonej jako działka numer 1774/3, położonej we wsi Turbia, stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad.16 

Uchwała  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej jako 

działka numer 245/4, położonej we wsi Zbydniów, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady spytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było więcej uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXV/799/2024 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej oznaczonej jako działka numer 245/4, położonej we wsi Zbydniów, stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad.17 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 

nieruchomości gruntowej położonej we wsi Kępie Zaleszańskie, stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady spytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXV/800/2024   w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

części nieruchomości gruntowej położonej we wsi Kępie Zaleszańskie, stanowiącej własność 

Gminy Zaleszany. 

 

 

 



Ad.18 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej we wsi Kępie Zaleszańskie, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady spytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXV/801/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej we wsi Kępie Zaleszańskie, stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

Ad.19 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej we wsi Obojna, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady spytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXV/802/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej we wsi Obojna, stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Ad.20 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Turbi, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady spytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXV/803/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w Turbi, stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Ad.21 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowej położonej w Turbi, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady spytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXV/804/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w Turbi, stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

 

Ad.22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 

nieruchomości gruntowej położonej we wsi Zaleszany, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady spytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 



Uchwałę Nr LXV/805/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy części nieruchomości gruntowej położonej we wsi Zaleszany, stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad.24 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 

nieruchomości gruntowej położonej we wsi Zaleszany, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady spytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXV/806/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy części nieruchomości gruntowej położonej we wsi Zaleszany, stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad.24 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 

nieruchomości gruntowej położonej we wsi Zaleszany, stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady spytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXV/807/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy części nieruchomości gruntowej położonej we wsi Zaleszany, stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

 

Ad. 25 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

gruntowych położonych we wsi Majdan Zbydniowski, stanowiącej własność Gminy Zaleszany.   

Przewodnicząca Rady spytała czy są uwagi do projektu uchwały.  

Nie było uwag do projektu więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr LXV/808/2024 w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 

umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych położonych we wsi Majdan Zbydniowski, 

stanowiącej własność Gminy Zaleszany.   

 

Ad. 26  

Przewodnicząca zapytała, czy ktoś chce zabrać głos. Nikt się nie zgłosił.  

 

Ad. 27 

Przewodnicząca zapytała, czy ktoś chce zabrać głos. Nikt się nie zgłosił.  

Ad. 28 

Przewodnicząca Rady Gminy słowami „zamykam LXV Sesję Rady Gminy w Zaleszanach”  

zakończyła obrady LXV Sesji Rady Gminy w Zaleszanach. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Marzena Kuna 


